
POST  ANOWIENIE  NR  396/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze  powiatu  bielskiego,

powiatuhajnowskiego,  powiatu  siemiatyckiego,  w skład  których  wchodzą  osobywymierńone  w  załącznikach

nr 1-157  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

Komisarz  Wyborczy

mW(!
O Btałymst,oku II Nv

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



 

Załączniki do postanowienia nr 396/2024 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Augustowie, Augustowo 30, 17-100 Bielsk 

Podlaski: 

 

1. Katarzyna Bazyluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Knorydy 

2. Inesa Haponiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustowo 

3. Tomasz Kondraciuk, zgłoszony przez KWW SWOI RADNI, zam. Widowo 

4. Julita Łukaszuk, zgłoszona przez KWW NASZ BIELSK, zam. Augustowo 

5. Anna Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustowo 

6. Piotr Romaniuk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pasynki 

7. Maria Rybicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bielsk Podlaski 

8. Anna Tomczuk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JAKONIUKA, zam. Rajki 

9. Kamila Witkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, Łubin 

Kościelny 40, 17-100 Bielsk Podlaski: 

 

1. Paweł Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubin Kościelny 

2. Marek Jankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsk Podlaski 

3. Krystyna Lisowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, zam. Łubin Kościelny 

4. Wiesława Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobromil 

5. Mikołaj Owerczuk, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS PODLASIE, zam. Bielsk Podlaski 

6. Damian Puchalski, zgłoszony przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Bolesty 

7. Dorota Zaleska, zgłoszona przez KWW NASZ BIELSK, zam. Brześcianka 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury Wiejskiej w Dubiażynie, Dubiażyn 100, 17-106 

Orla: 

 

1. Dorota Burak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Koszki 

2. Władysław Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

Podlaski 

3. Ewelina Młodzianowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsk 

Podlaski 

4. Elżbieta Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobromil 

5. Aneta Sidoruk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE DOBRO, zam. Podbiele 

6. Natalia Szumska-Frankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Proniewicze 

7. Joanna Wawrzeniuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Dubiażyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Kultury Lokalnej w Pilikach, Piliki 53, 17-100 Bielsk 

Podlaski: 

 

1. Aniela Kunicka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łubin Kościelny 

2. Ewa Roszczyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bielsk Podlaski 

3. Magdalena Siedun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piliki 

4. Joanna Siegień, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JAKONIUKA, zam. Smolany Sadek 

5. Klaudia Tworkowska, zgłoszona przez KWW SWOI RADNI, zam. Bolesty 

6. Dorota Wawulska-Malejew, zgłoszona przez KWW NASZ BIELSK, zam. Bielsk Podlaski 

7. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, ul. Adama 

Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski: 

 

1. Ewa Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białystok 

2. Piotr Hryniewicki, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Hryniewicze Duże 

3. Beata Januszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobótka 

4. Krzysztof Piaszczyński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JAKONIUKA, zam. Rajki 

5. Jolanta Maria Tymińska, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Nałogi 

6. Kacper Wyłucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsk Podlaski 

7. Beata Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zawady 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Kultury Lokalnej w Proniewiczach, Proniewicze 12, 17-100 

Bielsk Podlaski: 

 

1. Marta Borysiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ogrodniki 

2. Edyta Anna Czarkowska-Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk Podlaski 

3. Alina Dębowska-Jankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsk 

Podlaski 

4. Emilia Fiedoruk, zgłoszona przez KWW SWOI RADNI, zam. Bielsk Podlaski 

5. Elżbieta Koncewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA BIELSKA, zam. Proniewicze 

6. Dominika Rzepniewska, zgłoszona przez KWW NASZ BIELSK, zam. Bielsk Podlaski 

7. Eugeniusz Szumski, zgłoszony przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Proniewicze 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Pasynkach, Pasynki 30, 17-100 Bielsk Podlaski: 

 

1. Ewa Filimoniuk, zgłoszona przez KW KOALICJA BIELSKA, zam. Widowo 

2. Wioleta Jurczuk, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Ogrodniki 

3. Anna Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielsk Podlaski 

4. Marcin Mojsik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszki 

5. Martyna Naumczuk, zgłoszona przez KWW SWOI RADNI, zam. Kotły 

6. Agnieszka Pieczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

Podlaski 

7. Marta Piotrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kotły 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury w Rajsku, Rajsk 57/2, 17-100 Bielsk Podlaski: 

 

1. Maria Chilkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chraboły 

2. Iwona Fiedoruk, zgłoszona przez KW KOALICJA BIELSKA, zam. Kożyno 

3. Martyna Grygoruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzechowicze 

4. Justyna Jakimiuk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS PODLASIE, zam. Orzechowicze 

5. Marcin Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

6. Bogdan Murawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobromil 

7. Aneta Radzion, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE DOBRO, zam. Bielsk 

Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Strażacka w Ploskach, Ploski 88, 17-100 Bielsk Podlaski: 

 

1. Liliana Antoniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ploski 

2. Magdalena Chwaszczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsk Podlaski 

3. Ewelina Dmitruk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS PODLASIE, zam. Knorozy 

4. Przemysław Damian Pawełkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobótka 

5. Andrzej Romaniuk, zgłoszony przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Proniewicze 

6. Radosław Roszczyc, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE DOBRO, zam. Rajsk 

7. Jolanta Skorbiłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Knorydach, Knorydy 15, 17-111 Boćki: 

 

1. Maria Chwaszczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsk Podlaski 

2. Anna Hackiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ BIELSK, zam. Bielsk Podlaski 

3. Błażej Jaroszewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Starowieś 

4. Wiesława Zofia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

Podlaski 

5. Katarzyna Misiuk, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Grabowiec 

6. Paulina Popik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Knorydy 

7. Natalia Szeretucha, zgłoszona przez KWW SWOI RADNI, zam. Dubiażyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Lokalnej w Widowie, Widowo 61, 17-100 

Bielsk Podlaski: 

 

1. Jan Bańkowski, zgłoszony przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Malinowo 

2. Aneta Barszczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielsk 

Podlaski 

3. Ewelina Magdalena Czarkowska-Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

4. Justyna Momotko, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsk Podlaski 

5. Mirosław Roszczyc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielsk Podlaski 

6. Jerzy Wasiluk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Widowo 

7. Justyna Wróblewska-Strapczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsk 

Podlaski 

 

  


